Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.01.2019

   № 17
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 02.03.2018 № 29
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным

учреждениям сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации статьей 78.1, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Горноправдинск:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 02.03.2018 № 29 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям сельского поселения Горноправдинск» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям сельского поселения Горноправдинск, утвержденному постановлением администрации сельского поселения Горноправдинск от 02.03.2018 № 29, Перечень субсидий на иные цели (целевых субсидий), дополнить текстом следующего содержания:

«на 2019 год

	№ п/п
	Наименование субсидии

	1.
	Субсидия на реализацию мероприятий по муниципальной программе «Комплексные мероприятия по профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в сельском поселении Горноправдинск на 2019-2025 годы»

	2.
	Субсидия на подготовку и проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов

	3.
	Субсидия на реализацию мероприятий по организации деятельности «дворовых площадок», клубов по месту жительства

	4.
	Субсидия на приобретение основных средств и материальных запасов для нужд муниципальных бюджетных учреждений культуры сельского поселения Горноправдинск

	5.
	Субсидия на проведение ремонтных, монтажных, установочных работ и работ по содержанию имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными учреждениями культуры сельского поселения Горноправдинск

	6.
	Субсидия на подготовку и проведение тематических праздничных мероприятий

	7.
	Субсидия на комплектование книжного фонда МБУК «БС Горноправдинск» сельского поселения Горноправдинск

	8.
	Субсидия на приобретение неисключительных (ограниченных) прав на программы для ЭВМ и базы данных для  нужд муниципальных бюджетных учреждений культуры сельского поселения Горноправдинск

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава

сельского поселения Горноправдинск

                О.С. САДКОВ